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Ogłoszenie

Numer

2020-6753-15833

Id

15833

Powstaje w kontekście projektu

RPDS.06.02.00-02-0001/20 - Poprawa dostępności i podniesienie jakości świadczeń zdrowotnych na rzecz 
ograniczenia zachorowalności mieszkańców regionu w związku z pojawieniem się COVID -19

Tytuł

Poprawa dostępności i podniesienie jakości świadczeń 
zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalności 
mieszkańców regionu w związku z pojawieniem się COVID -19

Warunki zmiany umowy

1.�Zamawiający przewiduje zmiany w umowie dotyczące przedmiotu zamówienia w następujących 
przypadkach:
a)�z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonywanie umowy, które to działania nie są 
konsekwencją winy którejkolwiek ze stron,
b)�zmiany obowiązujących przepisów prawa,
c)�uzasadnionych przyczyn technicznych lub funkcjonalnych powodujących konieczność zmiany sposobu 
wykonania umowy,
d)�z powodu zmian sposobu finansowania zamówienia ze środków finansowych przyznanych 
Zamawiającemu na sfinansowanie wykonania przedmiotu zamówienia; o zmianie w tym zakresie 
Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę.
e)�jeżeli zmiana jest korzystna dla Zamawiającego.
2.�Nie stanowi istotnej zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:
a)�zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku 
bankowego),
b)�zmiana danych teleadresowych, 
c)�zmiana osób wskazanych do kontaktów między stronami.
3.�Warunkiem dokonania zmian, o których mowa w pkt. 1 jest złożenie wniosku przez Stronę inicjującą 
zmianę zawierającego:
a)�opis propozycji zmiany,
b)�uzasadnienie zmiany,
4.�Ponadto zmiany o których mowa w ust. 1 mogą dotyczyć:
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a)�Ustawowej zmiany stawki podatku VAT,
b)�Aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp techniczny i technologiczny,

Wyżej wskazane zmiany zostaną wprowadzone w postaci aneksu do umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w przypadku zaistnienia zdarzeń wymienionych w §6 ust.4 umowy. Wszystkie powyższe 
postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią 
jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.

Załączniki

Dodane do ogłoszenia w wersji 1 z dn. 2020-11-06
1. Zał. nr 1- Myjnia-dezynfektor do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i anestezjologicznych.
2. Zał. nr 1 - Urządzenie do końcowej dekontaminacji pomieszczeń nadtlenkiem wodoru.
3. Zał. nr 1- Urządzenie do zamgławiania pomieszczeń.
4. Zał. nr 2- Formularz ofertowy.
5. Zał. nr 2a- Formularz asortymentowo – cenowy .
6. Zał. nr 3- Wykaz dostaw.
7. Zał. nr 4 -Umowa_ wzór
8. Zał. nr 1a- Opis przedmiotu zamówienia (ogólny) i pozostałe wymagania.

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

TAK

Data opublikowania ogłoszenia

2020-11-06

Data ostatniej zmiany

2020-11-06

Termin składania ofert

2020-11-19 10:00:00

Planowany termin podpisania umowy

2020-12

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu.
Warszawska  2
52-114 Wrocław
NIP: 8992227939
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Osoby do kontaktu

TOMASZ  SUŁKOWSKI 
tel.: 667977748
e-mail: przetargi@falkiewicza.pl

LESZEK PAPUSZKA
tel.: 883372770
e-mail: l.papuszka@falkiewicza.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

Myjnia – dezynfektor- 1 szt.

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Dostawa

Podkategoria

Dostawy inne

Opis

Zakup, dostawa oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz 
zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (3 
zadania). Przedmiot zamówienia podzielono na 3 zadania. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 - "Zestawienie wymaganych 
minimalnych parametrów techniczno – użytkowych " (Opis przedmiotu zamówienia). 
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Okres gwarancji

Odpowiednio: za wymagane 3 lata gwarancji - O pkt., za 4 lata - 20 pkt., za 5 lat -40 pkt.

Kody CPV

33191000-5 Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

dolnośląskie

Powiat

Wrocław

Gmina

Wrocław-Fabryczna

Miejscowość

Wrocław

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące  zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w 
postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca przedstawi wykaz  wykonanych, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych minimum 2 dostaw 
zbliżonych asortymentowo do przedmiotu zamówienia, o wartości nie mniejszej niż wartość 
składanej oferty, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.

Kryteria oceny do części 1
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Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

- Cena – 60 % ( max.60 pkt)
1 - Cena
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof -  cena podana w ofercie

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

- Okres gwarancji – 40% (max.40 pkt)
2 - Okres gwarancji
Liczba punktów = Ozn war2
Ozn war2 wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
 gdzie:
za wymagane min. 3 lata- 0 pkt., 
za 4 lata – 20 pkt., 
za 5 lat - 40 pkt.

Część: 2

Tytuł części 2

Urządzenie do końcowej dekontaminacji pomieszczeń -1 szt.

Czy dopuszczalne oferty wariantowe
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NIE

Przedmioty zamówienia do części 2

Typ

Dostawa

Podkategoria

Dostawy inne

Opis

Zakup, dostawa oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz 
zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (3 
zadania). Przedmiot zamówienia podzielono na 3 zadania. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 - "Zestawienie wymaganych 
minimalnych parametrów techniczno – użytkowych " (Opis przedmiotu zamówienia).

Okres gwarancji

Odpowiednio: za wymagane 3 lata gwarancji - O pkt., za 4 lata - 20 pkt., za 5 lat -40 pkt.

Kody CPV

33191000-5 Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

dolnośląskie

Powiat

Wrocław

Gmina

Wrocław-Fabryczna

Miejscowość

Wrocław
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Kryteria oceny do części 2

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

- Cena – 60 % ( max.60 pkt)
1 - Cena
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof -  cena podana w ofercie

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

- Okres gwarancji – 40% (max.40 pkt)
2 - Okres gwarancji
Liczba punktów = Ozn war2
Ozn war2 wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
 gdzie:
za wymagane min. 3 lata- 0 pkt., 
za 4 lata – 20 pkt., 
za 5 lat - 40 pkt.

Część: 3

Tytuł części 3

Urządzenie do zamgławiania pomieszczeń – 6 szt.
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Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 3

Typ

Dostawa

Podkategoria

Dostawy inne

Opis

Zakup, dostawa oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz 
zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (3 
zadania). Przedmiot zamówienia podzielono na 3 zadania. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 - "Zestawienie wymaganych 
minimalnych parametrów techniczno – użytkowych " (Opis przedmiotu zamówienia).

Okres gwarancji

Odpowiednio: za wymagane 3 lata gwarancji - O pkt., za 4 lata - 20 pkt., za 5 lat -40 pkt.

Kody CPV

33191000-5 Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

dolnośląskie

Powiat

Wrocław

Gmina

Wrocław-Fabryczna

Miejscowość

Wrocław
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Kryteria oceny do części 3

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

- Cena – 60 % ( max.60 pkt)
1 - Cena
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof -  cena podana w ofercie

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

- Okres gwarancji – 40% (max.40 pkt)
2 - Okres gwarancji
Liczba punktów = Ozn war2
Ozn war2 wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
 gdzie:
za wymagane min. 3 lata- 0 pkt., 
za 4 lata – 20 pkt., 
za 5 lat - 40 pkt.

Podsumowanie

Oś czasu związana z ogłoszeniem i ofertowaniem

-> 2020-11-06 - data opublikowania
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-> 2020-11-19 10:00:00 - termin składania ofert

-> 2020-12 - planowany termin podpisania umowy

Oś czasu realizacji przedmiotów zamówienia

Brak zdefiniowanych etapów dla przedmiotów zamówienia.


